
2011-2012新界地域中學校際射箭比賽

2012年5月3日 和興體育館

男子 甲組

個人 第一輪 第二輪

名次 靶號 姓名 編號 學校簡稱 18米得分 18米得分 總分 10s 9s

1 14a 余學俊 2801 釋慧文 243 273 516 16 19

2 5c 梁頌安 1105 心誠 253 261 514 17 17

3 9a 冼俊威 2806 釋慧文 253 250 503 10 23

4 12a 溫梓杰 2803 釋慧文 249 248 497 10 22

5 3c 姚浩然 1103 心誠 254 241 495 10 21

6 1c 姚展鋒 1101 心誠 249 244 493 8 17

7 5a 徐智威 2810 釋慧文 245 245 490 10 15

8 1e 潘君健 2204 羅桂祥 247 235 482 16 13

9 2c 黃兆聰 1102 心誠 240 240 480 12 15

10 14d 莫匡堯 1401 浸呂明才 229 250 479 8 20

11 13a 毛曉烽 2802 釋慧文 237 240 477 6 18

12 1a 唐律銘 2814 釋慧文 241 232 473 5 17

13 4a 溫浚杰 2811 釋慧文 240 231 471 9 17

14 3e 宋凱榮 2202 羅桂祥 233 233 466 8 12

15 11e 黃思皓 2903 譚伯羽 232 228 460 11 14

16 3f 羅俊權 2403 何福堂 217 240 457 6 17

17 10e 李永健 2902 譚伯羽 221 236 457 4 14

18 6c 陳俊邦 1106 心誠 220 233 453 10 11

19 11f 黎穎康 1202 鳳溪一中 228 215 443 5 13

20 4c 黃子寧 1104 心誠 225 218 443 2 18

21 1f 施陞儒 2401 何福堂 210 230 440 4 10

22 12b 林家偉 1801 馮堯敬 232 196 428 5 13

23 8b 杜嘉浩 2101 翁祐 209 214 423 2 8

24 2e 溫詠傑 2203 羅桂祥 213 209 422 4 10

25 2f 郭聖初 2402 何福堂 203 203 406 3 9

26 7f 賴俊宏 2407 何福堂 210 193 403 3 7

27 4e 布文傑 2201 羅桂祥 214 179 393 3 9

28 9c 陳永志 1503 馬鞍山 200 190 390 8 7

29 10f 余慈暉 1201 鳳溪一中 188 197 385 4 7

30 10a 馮展宇 2805 釋慧文 173 202 375 6 9

31 9e 林政軒 2901 譚伯羽 187 184 371 2 6

32 12d 蔡偉程 1003 基新 177 193 370 3 7

33 6b 黃焯賢 2103 翁祐 173 195 368 3 9

34 13e 胡國鋒 2905 譚伯羽 172 183 355 4 8

35 10d 文紹熙 1001 基新 187 166 353 2 10

36 8c 林嘉煒 1502 馬鞍山 154 192 346 3 3

37 4f 梁灝天 2404 何福堂 182 163 345 1 10

38 2b 黎子賢 2107 翁祐 166 172 338 4 5

39 7c 雷文武 1501 馬鞍山 164 168 332 3 5

40 11d 賴穎聰 1002 基新 148 183 331 3 5



41 2a 布濼誠 2813 釋慧文 173 153 326 0 5

42 8d 周鍵璋 2302 永隆 184 129 313 1 3

43 6a 梁子桻 2809 釋慧文 166 142 308 3 6

44 9d 楊誌豪 2301 永隆 145 161 306 2 6

45 8a 馮兆惇 2807 釋慧文 162 144 306 1 3

46 7a 叶葆 2808 釋慧文 166 137 303 2 3

47 12e 關達明 2904 譚伯羽 160 133 293 1 6

48 7b 劉鎮浩 2102 翁祐 141 139 280 1 5

49 5f 勞駿傑 2405 何福堂 124 148 272 1 2

50 6e 柳騰閏 3302 林護 130 138 268 2 0

51 11a 鍾威 2804 釋慧文 128 129 257 0 2

52 1d 劉曉鴻 2309 永隆 132 116 248 1 6

53 1b 蔡子健 2108 翁祐 120 123 243 2 2

54 13b 梁俊彥 1802 馮堯敬 135 108 243 1 4

55 12f 梁浩威 1203 鳳溪一中 108 130 238 0 2

56 7d 何偉洛 2303 永隆 108 128 236 1 4

57 4b 林斌 2105 翁祐 140 93 233 1 4

58 6f 李治聰 2406 何福堂 130 100 230 1 4

59 13d 陳梓棠 1004 基新 122 100 222 0 3

60 6d 麥偉熙 2304 永隆 86 121 207 0 1

61 2d 何明政 2308 永隆 113 87 200 2 2

62 8f 陳展鵬 2701 新會 78 113 191 0 1

63 3b 陳根基兒 2106 翁祐 106 77 183 0 0

64 3d 黃進偉 2307 永隆 81 77 158 1 1

65 14b 趙莊勤 1803 馮堯敬 41 103 144 0 2

66 5d 陳駿霆 2305 永隆 36 84 120 0 0

67 14c 區嘉朗 1904 沙田官中 65 54 119 0 0

68 13f 巫俊文 3101 仁濟二中 27 88 115 1 1

69 5b 馮偉倫 2104 翁祐 59 54 113 1 1

70 13c 陳煒然 1903 沙田官中 39 62 101 0 1

71 5e 陳浩禧 3301 林護 44 36 80 0 0

72 11c 吳汝熙 1901 沙田官中 27 49 76 0 2

73 12c 楊智斌 1902 沙田官中 22 27 49 0 0

74 7e 衛正傲 3303 林護 18 22 40 0 0

75 14e 麥智偉 2906 譚伯羽 14 13 27 0 0

76 3a 楊樂文 2812 釋慧文 14 0 14 0 0

77 10c abs 1504 馬鞍山 0 0 0 0 0

77 9b abs 1601 青年會 0 0 0 0 0

77 10b abs 1602 青年會 0 0 0 0 0

77 11b abs 1603 青年會 0 0 0 0 0

77 4d abs 2306 永隆 0 0 0 0 0

77 9f abs 2702 新會 0 0 0 0 0

77 14f abs 3102 仁濟二中 0 0 0 0 0



2011-2012新界地域中學校際射箭比賽

2012年5月3日 和興體育館

男子 乙組

個人 第一輪 第二輪

名次 靶號 姓名 編號 學校簡稱 18米得分 18米得分 總分 10s 9s

1 4a 龍紀樂 1109 心誠 262 245 507 15 17

2 6f 石文龍 1204 鳳溪一中 256 249 505 8 27

3 2a 楊杰 1107 心誠 254 250 504 13 21

4 3a 黃兆峰 1108 心誠 246 247 493 13 18

5 7f 文國良 1205 鳳溪一中 243 242 485 9 15

6 9a 關俊浩 2408 何福堂 218 240 458 7 16

7 6d 鄭衛安 2205 羅桂祥 221 232 453 6 11

7 6a 何嘉樂 1111 心誠 224 229 453 4 17

9 5d 陳繼業 1804 馮堯敬 228 224 452 8 13

10 8f 陳嘉浩 1206 鳳溪一中 224 223 447 5 12

11 6c 曾文駿 2911 譚伯羽 208 223 431 2 12

12 8d 馮浩賢 2207 羅桂祥 205 221 426 6 8

13 4f 莫曉麟 2502 譚李麗芬 229 195 424 3 18

13 5a 黃子謙 1110 心誠 225 199 424 3 13

15 7a 呂子杰 1112 心誠 232 181 413 7 11

16 8a 李浚琛 1113 心誠 213 197 410 4 8

17 7d 彭穎鏘 2206 羅桂祥 197 201 398 5 8

18 10a 李承恩 2409 何福堂 191 204 395 2 8

19 8e 劉亭峰 2110 翁祐 204 190 394 5 8

20 4c 駱宗暄 2909 譚伯羽 200 183 383 7 7

21 9c 阮慰毅 2914 譚伯羽 178 200 378 0 11

22 9d 潘文浩 2208 羅桂祥 165 212 377 1 8

23 3c 陳冬燿 2908 譚伯羽 161 191 352 5 7

24 4d 姚錦楓 1805 馮堯敬 145 167 312 2 3

25 11a 梁皓 2410 何福堂 164 147 311 1 5

25 3d 溫卓熙 1806 馮堯敬 171 140 311 1 2

27 7e 張梓東 2109 翁祐 139 166 305 0 6

28 7c 張曉豐 2912 譚伯羽 144 154 298 1 6

29 3f 劉樂溱 2503 譚李麗芬 134 150 284 1 6

30 6b 麥裕熙 3002 辛亥年 124 159 283 1 3

31 8b 吳嘉浩 3004 辛亥年 142 139 281 0 6

32 5c 盧天佑 2910 譚伯羽 166 114 280 2 3

33 2c 黃文軒 2907 譚伯羽 126 147 273 1 6

34 11d 陳進添 2310 永隆 128 143 271 3 1

35 9f 鄞瑋耀 1207 鳳溪一中 130 138 268 4 1

36 5e 凌文翰 3305 林護 135 117 252 4 1

37 8c 陳嘉揚 2913 譚伯羽 136 115 251 1 2

38 5f 周浩霖 2501 譚李麗芬 96 153 249 1 5

39 10c 林穎泰 2915 譚伯羽 118 121 239 2 5

39 5b 李嘉泓 3001 辛亥年 131 108 239 1 0



41 9b 劉尚昇 3005 辛亥年 125 102 227 1 5

42 6e 盧俊杰 3306 林護 87 137 224 1 1

43 7b 李卓文 3003 辛亥年 100 113 213 2 2

44 11e 樂穎堯 2602 嘉智 75 125 200 1 1

45 4e 胡俊文 3304 林護 87 111 198 0 2

46 2e 鄺任郡 3103 仁濟二中 73 106 179 1 1

47 3b 蔣耀明 1506 馬鞍山 99 63 162 1 1

48 10d 陳字軒 2209 羅桂祥 73 57 130 1 3

49 3e 陳業鋒 3104 仁濟二中 48 76 124 1 0

50 10e 趙錦棠 2601 嘉智 40 36 76 1 1

51 2b 郭顥霆 1505 馬鞍山 8 16 24 0 0

52 10f abs 1208 鳳溪一中 0 0 0 0 0

52 2f abs 2504 譚李麗芬 0 0 0 0 0

52 11c abs 2916 譚伯羽 0 0 0 0 0



2011-2012新界地域中學校際射箭比賽

2012年5月3日 和興體育館

男子 丙組

* 破香港青少年分齡紀錄

個人 第一輪 第二輪

名次 靶號 姓名 編號 學校簡稱 18米得分 18米得分 總分 10s 9s

1 6e 羅君道 1301 馬錦燦 270 266 536 22 21

2 12d 康保麟 1209 鳳溪一中 247 261 508 6 34

3 4f 廖梓宏 1116 心誠 251 239 490 8 21

4 11d 雷霆 1210 鳳溪一中 247 235 482 7 19

5 3f 張駿庭 1115 心誠 237 237 474 9 13

6 10d 彭俊謙 1211 鳳溪一中 225 227 452 7 13

7 5f 梁信謙 1117 心誠 232 196 428 5 12

8 2f 劉宇林 1114 心誠 200 224 424 7 12

9 9d 簡志杰 1212 鳳溪一中 220 203 423 6 10

10 6d 傅少河 1215 鳳溪一中 201 222 423 4 10

11 7f 彭梓軒 1119 心誠 221 198 419 6 5

12 6f 余宗羲 1118 心誠 217 201 418 3 14

13 8f 葉鈺鵬 1120 心誠 203 205 408 5 15

14 7b 許浩棠 2211 羅桂祥 175 211 386 4 15

15 13a 譚鑑耀 2918 譚伯羽 190 195 385 6 6

16 14a 謝兆維 2917 譚伯羽 184 198 382 4 9

17 6b 馬明誠 2210 羅桂祥 183 191 374 1 7

18 8d 雷震 1213 鳳溪一中 168 201 369 2 9

19 8b 陳錦軒 2212 羅桂祥 180 178 358 4 7

20 9b 羅志鵬 2213 羅桂祥 190 157 347 5 2

21 14e 黃尹軒 2314 永隆 174 169 343 3 9

22 3d 鄭錦華 1218 鳳溪一中 164 171 335 1 7

23 10b 葉尚賢 2214 羅桂祥 166 167 333 2 5

24 13d 陳嘉堯 2506 譚李麗芬 171 157 328 2 8

25 4d 詹頌恆 1217 鳳溪一中 150 170 320 1 3

26 12e 魏宇澤 2312 永隆 145 170 315 2 4

27 12a 梁瑞楓 2919 譚伯羽 137 164 301 2 6

28 5d 黃磊 1216 鳳溪一中 143 156 299 2 5

29 8a 丘政賢 2923 譚伯羽 157 141 298 1 4

30 2d 劉濤 1219 鳳溪一中 166 127 293 1 2

31 11e 黃可昇 2311 永隆 167 115 282 4 1

32 13e 梁恩樂 2313 永隆 142 135 277 1 1

33 4a 林軒丞 2927 譚伯羽 116 155 271 1 1

34 7a 游俊朗 2924 譚伯羽 133 126 259 0 4

35 5b 王煒豪 2001 伯裘 112 129 241 2 2

36 10a 羅力奇 2921 譚伯羽 131 99 230 2 4

37 7d 單嘉聰 1214 鳳溪一中 102 128 230 0 4

38 6c 賴梓俊 3202 仁田家炳 105 124 229 0 3

39 9f 陳冠州 1121 心誠 114 110 224 0 4

40 6a 蔣少麟 2925 譚伯羽 131 85 216 1 3



41 5a 鄧傑俊 2926 譚伯羽 103 111 214 1 2

42 5c 張進 3201 仁田家炳 97 93 190 1 1

43 4b 雲翊泰 2002 伯裘 58 120 178 0 2

44 8e 葉玉鋮 3106 仁濟二中 76 91 167 0 0

45 3a 李卓軒 2928 譚伯羽 82 84 166 0 2

46 14b 陳錦澤 2413 何福堂 77 86 163 1 2

47 10f 黃子榮 1005 基新 83 79 162 1 3

48 3c 陳樂文 1508 馬鞍山 83 65 148 1 3

49 7e 劉皓華 3105 仁濟二中 59 73 132 0 2

50 2e 陳嘉隆 3006 辛亥年 60 71 131 0 2

51 12b 黃浩華 2411 何福堂 70 56 126 0 4

52 11a 周文灝 2920 譚伯羽 40 85 125 1 1

53 7c 陳子津 3203 仁田家炳 81 36 117 0 1

54 11f 譚朗甡 1006 基新 54 51 105 1 4

55 13b 梁耀康 2412 何福堂 52 49 101 1 2

56 14c 黃嘉耀 3307 林護 22 74 96 1 0

57 12f 陳銘泰 1007 基新 67 27 94 0 0

58 4c 林志恆 1507 馬鞍山 43 37 80 0 1

59 8c 黃夏誕 3204 仁田家炳 44 35 79 1 0

60 2c 王加郎 1509 馬鞍山 35 40 75 0 3

61 14d 梁俊傑 2505 譚李麗芬 0 57 57 0 0

62 3b abs 2003 伯裘 0 0 0 0 0

62 2b abs 2004 伯裘 0 0 0 0 0

62 9a abs 2922 譚伯羽 0 0 0 0 0

62 2a abs 2929 譚伯羽 0 0 0 0 0

62 3e abs 3007 辛亥年 0 0 0 0 0

62 4e abs 3008 辛亥年 0 0 0 0 0

62 5e abs 3009 辛亥年 0 0 0 0 0

62 9e abs 3107 仁濟二中 0 0 0 0 0

62 9c abs 3205 仁田家炳 0 0 0 0 0

62 10c abs 3206 仁田家炳 0 0 0 0 0

62 11c abs 3207 仁田家炳 0 0 0 0 0

62 12c abs 3208 仁田家炳 0 0 0 0 0

62 13c abs 3209 仁田家炳 0 0 0 0 0



2011-2012新界地域中學校際射箭比賽

2012年5月3日 和興體育館

女子 甲組

* 破香港青少年分齡紀錄

個人 第一輪 第二輪

名次 靶號 姓名 編號 學校簡稱 18米得分 18米得分 總分 10s 9s

1 15a 鄔思恩 1122 心誠 275 265 540 20 26

2 16a 溫詠怡 1123 心誠 252 233 485 13 16

3 15c 吳敏欣 2215 羅桂祥 234 251 485 7 19

4 17a 李雪兒 1124 心誠 233 247 480 5 16

5 16c 張繼月 2216 羅桂祥 245 227 472 5 19

6 18a 張詠琳 1125 心誠 224 217 441 6 11

7 17c 梁海堤 2217 羅桂祥 211 206 417 4 10

8 18c 陳詠欣 2218 羅桂祥 207 181 388 5 8

9 15f 蔡倩雯 2930 譚伯羽 193 164 357 3 9

10 17f 梁雪盈 2932 譚伯羽 144 197 341 4 5

11 18d 黃芯兒 2414 何福堂 155 164 319 0 9

12 16f 麥傲鈴 2931 譚伯羽 167 151 318 3 4

13 19a 張盧夢 1126 心誠 117 180 297 3 5

14 17e 區美銀 3309 林護 166 128 294 1 6

15 18b 李鎧淇 2507 譚李麗芬 141 150 291 2 0

16 19f 王君怡 2934 譚伯羽 165 119 284 5 4

17 21a 何雪兒 1222 鳳溪一中 118 131 249 1 5

18 20a 楊慧雯 1220 鳳溪一中 93 135 228 1 2

19 20d 彭思怡 2317 永隆 117 111 228 0 2

20 17d 李妃蝶 2415 何福堂 117 97 214 2 0

21 21e 張家淇 2315 永隆 98 101 199 0 3

22 20f 何霈瑩 2316 永隆 112 82 194 0 7

23 16e 岑嘉敏 3308 林護 63 126 189 0 2

24 20b 霍映晴 2509 譚李麗芬 113 71 184 0 0

25 18f 文雅詩 2933 譚伯羽 75 88 163 0 1

26 21b 陳洛兒 2510 譚李麗芬 52 103 155 0 2

27 19b 陳樂欣 2508 譚李麗芬 65 88 153 0 2

28 18e 黃利各 3310 林護 82 70 152 0 3

29 20c 吳嘉莹 1221 鳳溪一中 70 82 152 0 2

30 21d  容倩凌 2603 嘉智 64 84 148 1 0

31 19c 莊瑞香 1510 馬鞍山 57 69 126 1 2

32 16d 趙子漫 2416 何福堂 57 66 123 2 1

33 19e 張玉榆 3311 林護 5 76 81 1 1

34 15d 梁曼慧 2417 何福堂 56 23 79 1 0

35 15b abs 1604 青年會 0 0 0 0 0

35 16b abs 1605 青年會 0 0 0 0 0

35 17b abs 1606 青年會 0 0 0 0 0

35 19d abs 2318 永隆 0 0 0 0 0



2011-2012新界地域中學校際射箭比賽

2012年5月3日 和興體育館

女子 乙組

個人 第一輪 第二輪

名次 靶號 姓名 編號 學校簡稱 18米得分 18米得分 總分 10s 9s

1 16d 林穎彤 1127 心誠 254 249 503 17 17

2 19c 李淑筠 2219 羅桂祥 241 241 482 10 16

3 15e 曹麗慧 2936 譚伯羽 230 222 452 4 15

4 17d 練綺琦 1128 心誠 233 217 450 10 17

5 14e 高茵茵 2935 譚伯羽 242 204 446 7 8

6 16e 梁毓晴 2937 譚伯羽 226 195 421 2 13

7 18d 陳穎文 1129 心誠 194 225 419 7 10

8 18b 潘鏞樂 2221 羅桂祥 199 219 418 7 9

9 19d 肖佳慧 1130 心誠 174 219 393 5 9

10 14c 王詠珊 1225 鳳溪一中 205 184 389 7 12

11 19a 曾皓恩 2220 羅桂祥 198 185 383 4 5

12 19f 張雅婷 1131 心誠 190 190 380 6 7

13 17e 鄧懿德 2938 譚伯羽 178 180 358 1 6

14 13a 陳皓菌 1810 馮堯敬 183 149 332 1 4

15 18e 黃姜桐 2939 譚伯羽 160 153 313 4 8

16 13c 潘詠琛 1224 鳳溪一中 162 139 301 4 5

17 12a 陳愷欣 1809 馮堯敬 138 163 301 3 5

18 12c 周麗珊 1223 鳳溪一中 143 140 283 0 3

19 17c 黃家儀 2222 羅桂祥 116 148 264 1 3

20 12b 黃祖兒 2319 永隆 135 128 263 2 4

21 12d 高穎珊 2607 嘉智 88 163 251 2 2

22 15b 阮秋賢 2322 永隆 135 112 247 3 2

23 14a 蔡靜藍 1811 馮堯敬 121 124 245 1 3

24 14b 鄧麗珊 2321 永隆 124 109 233 1 1

25 13b 游梓琳 2320 永隆 104 125 229 1 3

26 18a 黃穎彤 1816 馮堯敬 118 78 196 2 2

27 15d 連芷彤 2604 嘉智 86 77 163 1 2

28 13d 何悅雯 2606 嘉智 60 100 160 0 1

29 17a 汪恩愉 2223 羅桂祥 66 93 159 1 2

30 14f 蘇倩瑩 3012 辛亥年 79 77 156 2 2

31 14d 陳蘊琳 2605 嘉智 64 53 117 0 0

32 12f 區藹瑩 3010 辛亥年 58 41 99 1 0

33 13f 陳君堯 3011 辛亥年 33 58 91 0 0

34 16a 劉嘉蔚 1813 馮堯敬 49 34 83 0 0

35 15a 雷詩敏 1812 馮堯敬 10 42 52 0 1

36 16b abs 2224 羅桂祥 0 0 0 0 0

36 15f abs 3013 辛亥年 0 0 0 0 0

36 16f abs 3014 辛亥年 0 0 0 0 0

36 17f abs 3015 辛亥年 0 0 0 0 0

36 18f abs 3016 辛亥年 0 0 0 0 0



2011-2012新界地域中學校際射箭比賽

2012年5月3日 和興體育館

女子 丙組

個人 第一輪 第二輪

名次 靶號 姓名 編號 學校簡稱 18米得分 18米得分 總分 10s 9s

1 18d 謝穎然 1133 心誠 245 241 486 7 18

2 19d 李林 1132 心誠 236 245 481 9 14

3 15b 鄒悅妍 2225 羅桂祥 230 218 448 9 12

4 19a 何穎錡 2229 羅桂祥 206 210 416 5 5

5 16f 莫芷芊 1701 鄭榮之 158 207 365 2 8

6 17d 張天玥 1134 心誠 164 190 354 3 8

7 16b 劉霆欣 2226 羅桂祥 160 189 349 5 6

8 17b 卜凱瑩 2227 羅桂祥 172 164 336 1 6

9 20d 陳敏琦 2323 永隆 161 168 329 3 3

10 19f 李芯賢 1227 鳳溪一中 151 178 329 2 8

11 18f 周菁華 1226 鳳溪一中 148 162 310 2 3

12 16a 石蕙兒 2941 譚伯羽 81 165 246 1 4

13 15d 梁恩童 1136 心誠 108 126 234 1 2

14 18b 王嘉琪 2228 羅桂祥 105 121 226 1 2

15 15a 李穎瑜 2940 譚伯羽 90 113 203 3 3

16 16d 蔡詠詩 1135 心誠 60 137 197 2 5

17 17a 盧詩琪 2942 譚伯羽 79 112 191 0 3

18 20a 李芷晴 2946 譚伯羽 111 62 173 2 1

19 18e 洪育儀 2418 何福堂 96 60 156 0 1

20 15c 黃雅穎 3312 林護 53 64 117 1 2

21 20f 鄧栢淇 1228 鳳溪一中 62 50 112 1 1

22 16c 陳穎琳 3313 林護 39 69 108 1 0

23 18a 葉津秀 2943 譚伯羽 47 59 106 0 1

24 19c 吳綽瑩 2230 羅桂祥 33 61 94 0 0

25 17c 薛曉榆 3314 林護 31 59 90 0 1

26 17e 溤凱俐 2419 何福堂 17 72 89 0 0

27 16e 賴灝雯 2420 何福堂 38 19 57 0 0

28 15e abs 2421 何福堂 0 0 0 0 0

28 18c abs 2944 譚伯羽 0 0 0 0 0

28 19b abs 2945 譚伯羽 0 0 0 0 0

28 20c abs 2947 譚伯羽 0 0 0 0 0



2011-2012新界地域中學校際射箭比賽

2012年5月3日 和興體育館

男子 團體

第一輪 第二輪

編號 性別 組別 學校 姓名 靶號 得  分 小計 得  分 小計 總分 名次 積分

2801 男子 甲組 釋慧文 余學俊 14a 243 273 1

2802 男子 甲組 釋慧文 毛曉烽 13a 237 240 1

2803 男子 甲組 釋慧文 溫梓杰 12a 249 729 248 761 1490 1 18

1101 男子 甲組 心誠 姚展鋒 1c 249 244 2

1102 男子 甲組 心誠 黃兆聰 2c 240 240 2

1103 男子 甲組 心誠 姚浩然 3c 254 743 241 725 1468 2 14

2401 男子 甲組 何福堂 施陞儒 1f 210 230 3

2402 男子 甲組 何福堂 郭聖初 2f 203 203 3

2403 男子 甲組 何福堂 羅俊權 3f 217 630 240 673 1303 3 12

2901 男子 甲組 譚伯羽 林政軒 9e 187 184 4

2902 男子 甲組 譚伯羽 李永健 10e 221 236 4

2903 男子 甲組 譚伯羽 黃思皓 11e 232 640 228 648 1288 4 10

2201 男子 甲組 羅桂祥 布文傑 4e 214 179 5

2202 男子 甲組 羅桂祥 宋凱榮 3e 233 233 5

2203 男子 甲組 羅桂祥 溫詠傑 2e 213 660 209 621 1281 5 8

2101 男子 甲組 翁祐 杜嘉浩 8b 209 214 6

2102 男子 甲組 翁祐 劉鎮浩 7b 141 139 6

2103 男子 甲組 翁祐 黃焯賢 6b 173 523 195 548 1071 6 6

1501 男子 甲組 馬鞍山 雷文武 7c 164 168 7

1502 男子 甲組 馬鞍山 林嘉煒 8c 154 192 7

1503 男子 甲組 馬鞍山 陳永志 9c 200 518 190 550 1068 7 4

1201 男子 甲組 鳳溪一中 余慈暉 10f 188 197 8

1202 男子 甲組 鳳溪一中 黎穎康 11f 228 215 8

1203 男子 甲組 鳳溪一中 梁浩威 12f 108 524 130 542 1066 8 2

1001 男子 甲組 基新 文紹熙 10d 187 166 9

1002 男子 甲組 基新 賴穎聰 11d 148 183 9

1003 男子 甲組 基新 蔡偉程 12d 177 512 193 542 1054 9 0

2301 男子 甲組 永隆 楊誌豪 9d 145 161 10

2302 男子 甲組 永隆 周鍵璋 8d 184 129 10

2303 男子 甲組 永隆 何偉洛 7d 108 437 128 418 855 10 0

1801 男子 甲組 馮堯敬 林家偉 12b 232 196 11

1802 男子 甲組 馮堯敬 梁俊彥 13b 135 108 11

1803 男子 甲組 馮堯敬 趙莊勤 14b 41 408 103 407 815 11 0

3301 男子 甲組 林護 陳浩禧 5e 44 36 12

3302 男子 甲組 林護 柳騰閏 6e 130 138 12

3303 男子 甲組 林護 衛正傲 7e 18 192 22 196 388 12 0

1901 男子 甲組 沙田官中 吳汝熙 11c 27 49 13

1902 男子 甲組 沙田官中 楊智斌 12c 22 27 13

1903 男子 甲組 沙田官中 陳煒然 13c 39 88 62 138 226 13 0

1601 男子 甲組 青年會 abs 9b 0 0 14

1602 男子 甲組 青年會 abs 10b 0 0 14

1603 男子 甲組 青年會 abs 11b 0 0 0 0 0 14 0

1107 男子 乙組 心誠 楊杰 2a 254 250 1

1108 男子 乙組 心誠 黃兆峰 3a 246 247 1

1109 男子 乙組 心誠 龍紀樂 4a 262 762 245 742 1504 1 18

1204 男子 乙組 鳳溪一中 石文龍 6f 256 249 2

1205 男子 乙組 鳳溪一中 文國良 7f 243 242 2

1206 男子 乙組 鳳溪一中 陳嘉浩 8f 224 723 223 714 1437 2 14

2205 男子 乙組 羅桂祥 鄭衛安 6d 221 232 3

2206 男子 乙組 羅桂祥 彭穎鏘 7d 197 201 3

2207 男子 乙組 羅桂祥 馮浩賢 8d 205 623 221 654 1277 3 12



2408 男子 乙組 何福堂 關俊浩 9a 218 240 4

2409 男子 乙組 何福堂 李承恩 10a 191 204 4

2410 男子 乙組 何福堂 梁皓 11a 164 573 147 591 1164 4 10

1804 男子 乙組 馮堯敬 陳繼業 5d 228 224 5

1805 男子 乙組 馮堯敬 姚錦楓 4d 145 167 5

1806 男子 乙組 馮堯敬 溫卓熙 3d 171 544 140 531 1075 5 8

2907 男子 乙組 譚伯羽 黃文軒 2c 126 147 6

2908 男子 乙組 譚伯羽 陳冬燿 3c 161 191 6

2909 男子 乙組 譚伯羽 駱宗暄 4c 200 487 183 521 1008 6 6

2501 男子 乙組 譚李麗芬 周浩霖 5f 96 153 7

2502 男子 乙組 譚李麗芬 莫曉麟 4f 229 195 7

2503 男子 乙組 譚李麗芬 劉樂溱 3f 134 459 150 498 957 7 4

3001 男子 乙組 辛亥年 李嘉泓 5b 131 108 8

3002 男子 乙組 辛亥年 麥裕熙 6b 124 159 8

3003 男子 乙組 辛亥年 李卓文 7b 100 355 113 380 735 8 2

3304 男子 乙組 林護 胡俊文 4e 87 111 9

3305 男子 乙組 林護 凌文翰 5e 135 117 9

3306 男子 乙組 林護 盧俊杰 6e 87 309 137 365 674 9 0

1209 男子 丙組 鳳溪一中 康保麟 12d 247 261 1

1210 男子 丙組 鳳溪一中 雷霆 11d 247 235 1

1211 男子 丙組 鳳溪一中 彭俊謙 10d 225 719 227 723 1442 1 18

1114 男子 丙組 心誠 劉宇林 2f 200 224 2

1115 男子 丙組 心誠 張駿庭 3f 237 237 2

1116 男子 丙組 心誠 廖梓宏 4f 251 688 239 700 1388 2 14

2210 男子 丙組 羅桂祥 馬明誠 6b 183 191 3

2211 男子 丙組 羅桂祥 許浩棠 7b 175 211 3

2212 男子 丙組 羅桂祥 陳錦軒 8b 180 538 178 580 1118 3 12

2917 男子 丙組 譚伯羽 謝兆維 14a 184 198 4

2918 男子 丙組 譚伯羽 譚鑑耀 13a 190 195 4

2919 男子 丙組 譚伯羽 梁瑞楓 12a 137 511 164 557 1068 4 10

2311 男子 丙組 永隆 黃可昇 11e 167 115 5

2312 男子 丙組 永隆 魏宇澤 12e 145 170 5

2313 男子 丙組 永隆 梁恩樂 13e 142 454 135 420 874 5 8

3201 男子 丙組 仁田家炳 張進 5c 97 93 6

3202 男子 丙組 仁田家炳 賴梓俊 6c 105 124 6

3203 男子 丙組 仁田家炳 陳子津 7c 81 283 36 253 536 6 6

2411 男子 丙組 何福堂 黃浩華 12b 70 56 7

2412 男子 丙組 何福堂 梁耀康 13b 52 49 7

2413 男子 丙組 何福堂 陳錦澤 14b 77 199 86 191 390 7 4

1005 男子 丙組 基新 黃子榮 10f 83 79 8

1006 男子 丙組 基新 譚朗甡 11f 54 51 8

1007 男子 丙組 基新 陳銘泰 12f 67 204 27 157 361 8 2

1507 男子 丙組 馬鞍山 林志恆 4c 43 37 9

1508 男子 丙組 馬鞍山 陳樂文 3c 83 65 9

1509 男子 丙組 馬鞍山 王加郎 2c 35 161 40 142 303 9 0

2001 男子 丙組 伯裘 王煒豪 5b 112 129 10

2002 男子 丙組 伯裘 雲翊泰 4b 58 120 10

2003 男子 丙組 伯裘 abs 3b 0 170 0 249 0 10 0

3105 男子 丙組 仁濟二中 劉皓華 7e 59 73 10

3106 男子 丙組 仁濟二中 葉玉鋮 8e 76 91 10

3107 男子 丙組 仁濟二中 abs 9e 0 135 0 164 0 10 0

3006 男子 丙組 辛亥年 陳嘉隆 2e 60 71 10

3007 男子 丙組 辛亥年 abs 3e 0 0 10

3008 男子 丙組 辛亥年 abs 4e 0 60 0 71 0 10 0



2011-2012新界地域中學校際射箭比賽

2012年5月3日 和興體育館

女子 團體

第一輪 第二輪

編號 性別 組別 學校 姓名 靶號 得  分 小計 得  分 小計 總分 名次 積分

1122 女子 甲組 心誠 鄔思恩 15a 275 265 1

1123 女子 甲組 心誠 溫詠怡 16a 252 233 1

1124 女子 甲組 心誠 李雪兒 17a 233 760 247 745 1505 1 18

2215 女子 甲組 羅桂祥 吳敏欣 15c 234 251 2

2216 女子 甲組 羅桂祥 張繼月 16c 245 227 2

2217 女子 甲組 羅桂祥 梁海堤 17c 211 690 206 684 1374 2 14

2930 女子 甲組 譚伯羽 蔡倩雯 15f 193 164 3

2931 女子 甲組 譚伯羽 麥傲鈴 16f 167 151 3

2932 女子 甲組 譚伯羽 梁雪盈 17f 144 504 197 512 1016 3 12

2414 女子 甲組 何福堂 黃芯兒 18d 155 164 4

2415 女子 甲組 何福堂 李妃蝶 17d 117 97 4

2416 女子 甲組 何福堂 趙子漫 16d 57 329 66 327 656 4 10

3308 女子 甲組 林護 岑嘉敏 16e 63 126 5

3309 女子 甲組 林護 區美銀 17e 166 128 5

3310 女子 甲組 林護 黃利各 18e 82 311 70 324 635 5 8

1220 女子 甲組 鳳溪一中 楊慧雯 20a 93 135 6

1221 女子 甲組 鳳溪一中 吳嘉莹 20c 70 82 6

1222 女子 甲組 鳳溪一中 何雪兒 21a 118 281 131 348 629 6 6

2507 女子 甲組 譚李麗芬 李鎧淇 18b 141 150 7

2508 女子 甲組 譚李麗芬 陳樂欣 19b 65 88 7

2509 女子 甲組 譚李麗芬 霍映晴 20b 113 319 71 309 628 7 4

2315 女子 甲組 永隆 張家淇 21e 98 101 8

2316 女子 甲組 永隆 何霈瑩 20f 112 82 8

2317 女子 甲組 永隆 彭思怡 20d 117 327 111 294 621 8 2

1604 女子 甲組 青年會 abs 15b 0 0 9

1605 女子 甲組 青年會 abs 16b 0 0 9

1606 女子 甲組 青年會 abs 17b 0 0 0 0 0 9 0

1127 女子 乙組 心誠 林穎彤 16d 254 249 1

1128 女子 乙組 心誠 練綺琦 17d 233 217 1

1129 女子 乙組 心誠 陳穎文 18d 194 681 225 691 1372 1 18

2935 女子 乙組 譚伯羽 高茵茵 14e 242 204 2

2936 女子 乙組 譚伯羽 曹麗慧 15e 230 222 2

2937 女子 乙組 譚伯羽 梁毓晴 16e 226 698 195 621 1319 2 14

2219 女子 乙組 羅桂祥 李淑筠 19c 241 241 3

2220 女子 乙組 羅桂祥 曾皓恩 19a 198 185 3

2221 女子 乙組 羅桂祥 潘鏞樂 18b 199 638 219 645 1283 3 12

1223 女子 乙組 鳳溪一中 周麗珊 12c 143 140 4

1224 女子 乙組 鳳溪一中 潘詠琛 13c 162 139 4

1225 女子 乙組 鳳溪一中 王詠珊 14c 205 510 184 463 973 4 10

1809 女子 乙組 馮堯敬 陳愷欣 12a 138 163 5

1810 女子 乙組 馮堯敬 陳皓菌 13a 183 149 5

1811 女子 乙組 馮堯敬 蔡靜藍 14a 121 442 124 436 878 5 8

2319 女子 乙組 永隆 黃祖兒 12b 135 128 6

2320 女子 乙組 永隆 游梓琳 13b 104 125 6

2321 女子 乙組 永隆 鄧麗珊 14b 124 363 109 362 725 6 6

2604 女子 乙組 嘉智 連芷彤 15d 86 77 7

2605 女子 乙組 嘉智 陳蘊琳 14d 64 53 7

2606 女子 乙組 嘉智 何悅雯 13d 60 210 100 230 440 7 4

3010 女子 乙組 辛亥年 區藹瑩 12f 58 41 8

3011 女子 乙組 辛亥年 陳君堯 13f 33 58 8

3012 女子 乙組 辛亥年 蘇倩瑩 14f 79 170 77 176 346 8 2



1132 女子 丙組 心誠 李林 19d 236 245 1

1133 女子 丙組 心誠 謝穎然 18d 245 241 1

1134 女子 丙組 心誠 張天玥 17d 164 645 190 676 1321 1 18

2225 女子 丙組 羅桂祥 鄒悅妍 15b 230 218 2

2226 女子 丙組 羅桂祥 劉霆欣 16b 160 189 2

2227 女子 丙組 羅桂祥 卜凱瑩 17b 172 562 164 571 1133 2 14

1226 女子 丙組 鳳溪一中 周菁華 18f 148 162 3

1227 女子 丙組 鳳溪一中 李芯賢 19f 151 178 3

1228 女子 丙組 鳳溪一中 鄧栢淇 20f 62 361 50 390 751 3 12

2940 女子 丙組 譚伯羽 李穎瑜 15a 90 113 4

2941 女子 丙組 譚伯羽 石蕙兒 16a 81 165 4

2942 女子 丙組 譚伯羽 盧詩琪 17a 79 250 112 390 640 4 10

3312 女子 丙組 林護 黃雅穎 15c 53 64 5

3313 女子 丙組 林護 陳穎琳 16c 39 69 5

3314 女子 丙組 林護 薛曉榆 17c 31 123 59 192 315 5 8

2418 女子 丙組 何福堂 洪育儀 18e 96 60 6

2419 女子 丙組 何福堂 溤凱俐 17e 17 72 6

2420 女子 丙組 何福堂 賴灝雯 16e 38 151 19 151 302 6 6



2011-2012新界地域中學校際射箭比賽

2012年5月3日 和興體育館

學 校 男甲 男乙 男丙 總分 學 校 女甲 女乙 女丙 總分

心誠 14 18 14 46 心誠 18 18 18 54

鳳溪一中 2 14 18 34 羅桂祥 14 12 14 40

羅桂祥 8 12 12 32 譚伯羽 12 14 10 36

譚伯羽 10 6 10 26 鳳溪一中 6 10 12 28

何福堂 12 10 4 26 林護 8 8 16

釋慧文 18 18 何福堂 10 6 16

永隆 0 8 8 馮堯敬 8 8

馮堯敬 0 8 8 永隆 2 6 8

仁田家炳 6 6 嘉智 4 4

翁祐 6 6 譚李麗芬 4 4

譚李麗芬 4 4 辛亥年 2 2

馬鞍山 4 4 青年會 0 0

基新 0 2 2

辛亥年 2 0 2

伯裘 0 0

仁濟二中 0 0

林護 0 0 0

青年會 0 0

沙田官中 0 0

名次 一 二 三 四 五 六 七 八

積分 18 14 12 10 8 6 4 2

全 場 總 錦 標


